
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П Р И К А З 

«13 » июня 2023 г. №547 

О утверждении рабочей группы 

по разработке дидактических игр 

В соответствии с планом управления проектом №10095268 «Формирование 

основ финансовой грамотности и экономического воспитания в дошкольных 

организациях Новооскольского городского округа» блока 3 «Разработка не менее 

30 дидактических игр по развитию экономических представлений у старших 

дошкольников», п. 3.1 «Создание рабочей группы по разработке дидактических 

игр», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить рабочую группу педагогов по разработке дидактических игр, 

направленных на формирование основ финансовой грамотности и экономического 

воспитания старших дошкольников Новооскольского городского округа в составе: 

- Моисеева Наталья Николаевна, воспитатель МБДОУ д/с №9; 

- Лобынцева Анастасия Сергеевна, воспитатель МБДОУ д/с №9; 

- Гладких Анна Викторовна, старший воспитатель МБДОУ д/с № 2 «Умка»; 

- Петленкова Екатерина Олеговна, воспитатель. МБДОУ д/с № 2 «Умка»; 

- Еремина Елена Николаевна, воспитатель МБДОУ ДС №10 «Мозаика»; 

- Мацина Елена Михайловна, воспитатель МБДОУ ДС №10 «Мозаика»; 

- Корецкая Ольга Петровна, МБДОУ «Детский сад с. Ниновка»; 

- Скрынникова Ирина Александровна, воспитатель МБДОУ ДС №8; 

- Третьякова Ирина Дмитриевна, воспитатель МБДОУ ДС №8; 

- Конеева Зульфия Бердибаевна, воспитатель МБДОУ ДС №8; 

- Ропатько Валентина Владимировна, воспитатель МБДОУ ДС №8; 

- Рудавина Ольга Станиславовна, старший воспитатель МБДОУ ДС № 6 

«Пчёлка»; 

- Панкратова Елена Анатольевна, воспитатель, МБДОУ ДС № 6 «Пчёлка»; 

- Гамова Елена Николаевна, воспитатель МБДОУ ДС № 6 «Пчёлка»;  

 



Н.И. Ткаченко 

- Омельченко Елена Ивановна, воспитатель МБДОУ ДС № 6 «Пчёлка»; 

- Высоченко Алла Александровна, воспитатель МБДОУ ДС № 6 «Пчёлка»; 

- Банченко Ольга Юрьевна, воспитатель МБДОУ д/с №3 комбинированного 

вида; 

- Рыгованова Татьяна Демьяновна, воспитатель МБДОУ д/с №3 

комбинированного вида; 

- Еремина Елена Михайловна, воспитатель МБДОУ д/с №3 комбинированного 

вида; 

- Гуторова Алена Андреевна, воспитатель МБДОУ д/с №3 комбинированного 

вида. 

 
2. Утвердить план работы рабочей группы (приложение1). 

3. Рабочей группе в срок до 29.06.2023 г. разработать не менее 30 игр 

направленных на формирование основ финансовой грамотности и экономического 

воспитания старших дошкольников. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста управления образования 

Еремину Е.В. 

Начальник управления 

образования администрации 

Новооскольского городского округа 


